PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 157
XXXVI сессия                                                                                                IVсозыва

16 декабря 2021 года                                                                        ст-ца Курчанская

О заключении о результатах публичных слушаний и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год»
Рассмотрев заключение публичных слушаний по проекту решения        «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год» Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Принять к сведению заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год», предложения оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год» (приложение № 1) внести в бюджет Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год.
2. Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год» принять к сведению (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения С.В.Мазалову и на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (И.Н.Исмаилова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	________________ А.А. Сергиенко

	_________________ И.Я. Кандабарова